GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 23/2023 – SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA E DIFUSÃO EDUCATIVA, CULTURAL E CIENTÍFICA DO

ACERVO DA FUNDAÇÃO CASA DE JOSÉ AMÉRICO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino

Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação preliminar do Processo Seletivo para técnicos de nível

médio do Projeto Preservação da Memória e Difusão Educativa, Cultural e Científica do Acervo da Fundação Casa de José Américo.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CANDIDATO CURSO NOTA DA PROVA CLASSIFICAÇÃO.

THALITA FERNANDES SALES ARQUIVOLOGIA 9,8 1º

KESSIA ALEXANDRE DE SOUZA ARQUIVOLOGIA 9,6 2º

JOSÉ MIGUEL HOLDERBAUM FERRARI HISTÓRIA 9,0 1º

RAFAELA MARQUES TORQUATO HISTÓRIA 8,5 2º

MARIA ALICE SOARES DA SILVA HISTÓRIA FALTOU DESCLASSIFICADO

MARINA PINTO BRANDÃO DE SÁ LIMA HISTÓRIA FALTOU DESCLASSIFICADO

ANA THEREZA TORRES DE MELO DANTAS AUDIOVISUAL 9,0 1º

Campina Grande,20 de setembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ